PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

Biênio 2025/2026 • 7z,

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATORIO N° 004/2025

PREGÃO ELETRÔNICO — SRP N.° 001/2025

A  Camara  Municipal de Campindpolis — MT, estabelecida na Rua. Vereador Amélio Ribeiro, n° 860,
Centro torna público para conhecimento dos interessados que nos termos da Lei Federal n° 14.133/2021
subsidiariamente pelo Decreto Municipal n° 2629/2024 e suas alterações posteriores estará realizando
licitação na modalidade Pregão Eletrônico CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
FORNECIMENTO FUTURO E EVENTUAL DE MATERIAL DE INFORMATICA, conforme
especificações e quantidades determinadas no Anexo I do Edital.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 27 de março de 2025.

DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Os licitantes poderão retirar ou substituir a
proposta e os documentos de habilitação anteriormente inseridos no sistema até abertura da sessão
pública.

INICIO DA SESSA0 DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 11 de abril de 2025, as 14:00 horas,
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO:  ON  Is  vs,  .licitanet.com.br

LOCAL: 0 Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado,
através do Pregoeiro (a) e equipe de apoio. Para todas as referências de tempo será observado o
horário de  Brasilia  (DF).

EDITAL: 0 Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis
para consulta e retirada no endereço eletrônico acima mencionado. Maiores informações e
esclarecimentos sobre o certame serão prestados pelo Pregoeiro (a) e Equipe de Apoio no
Departamento de Licitações, Câmara Municipal, situado na Rua Vereador Amélio,  le  860 ,
Centro, Campinipolis — MT, de segunda a sexta-feira, das 13:00 às 18:00, pelo Telefone/Fax: (066)
99214-0361 ou  e-mail:  licitacao a carnninapons.mi.leg.br

Campindpolis-MT, 27 de março de 2025.

RAIANE GO ALVE DA SILVA
PREGOEIRO MUN IPAL

Rua Vereador Amélio Ribeiro, 860— CEP 78630-000 — Celular (WhatsApp) (66) 992140361
E-mail:  camaraO)campinapolis.mt.leg.br 	 Site:  www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1